SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N. 7

Carbonia
Deliberazione n. fﬁO%
G s o
adottata dal Direttore generale indata = <% #FWY

OGGETTO: Applicazione Regolamenti CEE - Rimborso spese sanitarie — Assistito C.G.-

Su proposta del Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario di Carbonia, Responsabile
del procedimento, il quale

PREMESSO che il Regolamento CEE n. 574/72 stabilisce, in applicazione dei regimi di
sicurezza, il diritto al rimborso per prestazioni sanitarie usufruite nei paesi
comunitari, dai lavoratori subordinati, autonomi e loro familiari;

VISTO in particolare ’art. 34 del citato regolamento che stabilisce i presupposti,
le modalita e i limiti del diritto al rimborso;

ATTESO che con riferimento alla citata normativa, in data 27.08.2002 il Sig. C.G.
ha presentato  istanza di rimborso con relativa documentazione
giustificativa;

VISTO il relativo formulario internazionale - Mod. E 126 — contenente

I’indicazione, da parte della competente istituzione estera dello Stato
comunitario nel cui territorio I’assistito medesimo ha fruito di cure in
forma indiretta, dell’importo da rimborsare;

PROPONE

- di rimborsare al Sig. C.G. le spese sanitarie paria Euro 224,77 (duecentoventiquattro/77);

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario di
Carbonia

SENTITE il Direttore Amministrativo e il Direttore sanitario;



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. N. 7

Carbonia

Pag. }

Segue Deliberazione n. j SO C{

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:
e Di autorizzare il rimborso di Euro 224,77 (duecentoventiquattro/77) al Sig. C.G;
e Diimputare il costo di Euro 224,77 sul conto cod.440700002 del vigente piano dei conti;

e Di demandare al Servizio Bilancio il pagamento della somma di Euro 224,77
(duecentoventiquatiro/77) in favore cl Sig,ﬁ\C G., per la causale citata in premessa a mezzo
assegno circolare non trasferibile trattg L@Sg‘){lele aziendale.

-y
,tf} f i\ ’ H
=i .

,r'.i

DIR. AMM. —1—1L f

DIR. SAN

e rale

cone




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE-REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.N. 7

Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari generali

Attesta che la deliberazione

n/ggoq s -9 LUG 2003
¢ stata pubblicata dal i 0 LUG. 2003 ) 2 4 LUG' Eﬁﬂs

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

I1 Responsapile del Servizio

Allegati n.

Destinatari:

Servizio Bilancio
Collegio dei Sindaci
Distretto Sanitario di Carbonia



